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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 111.09 m?
Powierzchnia uzytkowa 106.39 m?
Powierzchnia zabudowy 153.14 m?
Powierzchnia dachu 207.57 m?
Kubatura 484.14 m?
Wymiary budynku 15.20x 9.25 m
Kat nachylenia 30°
Wysokos¢ budynku 6.92 m
Wymiary dziatki 23.20x17.25 m

Opis projektu

Dom parterowy w nowoczesnej stylistyce. Prosta i zgrabna bryla z
dwuspadowym dachem. Jasna elewacja z dodatkiem drewnianych oktadzin.
Dom zaprojektowany z mysla o duzej, nawet piecioosobowej rodzinie.
Funkcjonalne rozplanowanie wnetrza pozwala na maksymalne wykorzystanie
przestrzeni. Czes¢ dzienna to salon z kominkiem i wyj$ciem do ogrodu oraz
otwarta kuchnia. Cze$¢ nocna to cztery sypialnie i tazienka. To idealna
propozycja dla oséb poszukujacych wygodnego domu o sprawdzonych
rozwigzaniach i ekonomicznego w codziennym uzytkowaniu.

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



Rzuty

el

&

kuchnia

9.42m?

(L]

dzienny
31,34m*

B
U
B

& przedpokej
5.99m*

L]
1518

Parter 111.09 m?

wiatrolap

pokti & Pokoj dzienny
7 Kuchnia
Spiarnia

wC

Hall

Przedpokoj
Kotlownia pralnia
lazienka

Pokoj

Pokdj

Pokoj

Pokoj

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Dom przy Bukowej 5
(odbicie )

3.04 m?
31.34 m?
9.42 m?
2.30 m?
1.59 m?
2.88 m?
5.99 m?
4.70 m?
5.43 m?
11.81 m?
8.82 m?
11.51 m?
12.26 m?



